倶 議 会 第 ７ ４ 号

令和４年６月２３日

倶知安町長 文 字 一 志 様

倶知安町議会議長 盛 多 勝 美

会 議 の 結 果 の 報 告

地方自治法第１２３条第４項の規定により、次のとおり報告します。

記

１．令和４年第２回倶知安町議会定例会

２．開 会 令和４年６月１３日

３．閉 会 令和４年６月２３日

４．会 期 １１ 日

５．会議録の写し 別冊のとおり（作成次第後送）

６．議決書の写し 別冊のとおり

（議決の結果）

議案番号 件 名 議 決 年 月 日 議 決 の 結 果

会議録署名議員の指名について 令和 4年 6月 13 日
門田 淳・原田 芳男

小川 不朽・田中 義人

会期の決定について 〃
令和4年 6月 13日から

令和 4年 6月 23 日まで

行 政 報 告 〃 報 告

教育行政報告 〃 〃

報告第 １号
令和３年度における情報公開条例及び個

人情報保護条例の運用状況について
〃 〃

報告第 ２号 繰越明許費繰越計算書について 〃 〃

報告第 ３号 繰越明許費繰越計算書について 〃 〃

議案第 １号
令和４年度虻田郡倶知安町一般会計補正

予算（第２号）
〃 原 案 可 決

議案第 ２号
令和４年度虻田郡倶知安町国民健康保険

事業特別会計補正予算（第１号）
〃 〃

議案番号 件 名 議 決 年 月 日 議 決 の 結 果

議案第 ３号
令和４年度虻田郡倶知安町公共下水道事

業特別会計補正予算（第１号）
令和 4年 6月 13 日 原 案 可 決

議案第 ４号
令和４年度倶知安町水道事業会計補正予

算（第１号）
〃 〃

議案第 ５号 損害賠償の額を定めることについて 〃 〃

議案第１３号
北７条通街路事業道路改良工事請負契約

の締結について
〃 〃

議案第１４号 財産の取得について 〃 〃

一 般 質 問
令和 4年 6月 20 日から

令和 4年6月 22日まで

後志教育研修センター組合の議会の議員

の選挙
令和 4年 6月 23 日

当 選

小 川 不 朽

前回より継続審査の陳情第１１号 新準

都市計画策定に広く町民の声を反映させ

ることを求める陳情書

〃

委 員 長 報 告

（採択すべきもの）

採 択

議案第 ６号 倶知安町手数料条例の一部改正について 〃 原 案 可 決

議案第 ７号

後志南部地区地域資源循環管理施設（土

壌改良資材製造施設）の設置及び管理に

関する条例の一部改正について

〃 〃

議案第 ８号
倶知安町下水道事業受益者負担金条例の

一部改正について
〃 〃

議案第 ９号
倶知安町水道事業の設置等に関する条例

の一部改正について
〃 〃

議案第１０号
北海道町村議会議員公務災害補償等組合

規約を変更するための協議について
〃 〃

議案第１１号
北海道市町村総合事務組合規約を変更す

るための協議について
〃 〃

議案第１２号
北海道市町村職員退職手当組合規約を変

更するための協議について
〃 〃

意見案第５号

森林・林業・木材産業によるグリーン成

長に向けた施策の充実・強化を求める意

見書

〃 〃

意見案第６号
食料安全保障の強化を図る新たな国の予

算確保と国民への理解醸成図る意見書
〃 〃

意見案第７号
水田活用の直接支払交付金の見直しに関

する意見書
〃 〃

議案番号 件 名 議 決 年 月 日 議 決 の 結 果

意見案第８号 地方財政の充実・強化に関する意見書 令和 4年 6月 23 日 原 案 可 決

意見案第９号
地方公共団体情報システムの標準化に向

けての意見書
〃 〃

意見案第 10号
農業生産資材の高騰への対策を求める意

見書
〃 〃

議員の派遣について 〃 議 決